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                Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
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Růžové prohlášení


V každém zaměstnání s vámi váš zaměstnavatel vyplňuje růžový papír - prohlášení poplatníka daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti pro zdaňovací období. Na základě tohoto růžového prohlášení, kam uvádíte, zda jste studentem, máte děti a podobně, vám váš zaměstnavatel sráží daň z vaší mzdy. 


Růžové prohlášení podepisujete vždy na každý rok znovu. A to i v případě, že se u vás nemění zaměstnání ani rozsah uplatňovaných slev na dani.


Každý zaměstnanec má právo růžové daňové prohlášení podepsat a uplatnit si tím slevy na dani. Bez ohledu, zda pracujete na základě pracovní smlouvy či některé z dohod. Růžové prohlášení pro DPP a DPČ je stejné jako pro zaměstnance, kteří pracují na základě pracovní smlouvy. 


Růžové prohlášení u dvou zaměstnavatelů nesmíte mít podepsané v rámci stejného kalendářního měsíce, dvakrát podepsané růžové prohlášení je nelegální a uplatníte tak daňové slevy u druhého zaměstnavatele neoprávněně. Neoprávněné slevy pak vracíte svému zaměstnavateli nebo přímo finančnímu úřadu. Každý zaměstnanec svým podpisem stvrzuje, že prohlášení na stejné období nepodepsal u jiného zaměstnavatele.


Kde podepsat růžové prohlášení, aby to pro vás bylo nejvýhodnější? U zaměstnavatele, kde máte vyšší příjmy. Je jen na vás, u kterého ze zaměstnavatelů se rozhodnete pro daný měsíc potvrzení podepsat. 


	Aktuální nabídka práce



Jak vyplnit růžové prohlášení


Většina zaměstnavatelů svým zaměstnancům s vyplněním růžového prohlášení pomáhá, ale není to povinnost zaměstnavatele. Proto je dobré, abyste věděli, že všechny tiskopisy, včetně Prohlášení poplatníka daně najdete na stránkách finanční správy. Vyberete si, zda růžové prohlášení vzor vyplníte na počítači nebo si jej vytisknete a vyplníte rukou. 


Na stránkách je detailní návod, jak prohlášení vyplnit. 


Růžové prohlášení student


Pro studenty platí stejné podmínky. Studenti vyplňují stejné růžové prohlášení jako ostatní zaměstnanci a uplatňují daňovou slevu na studenta. Proto nikde nenajdete růžové prohlášení student vzor, ale je nutné použít standardní výše zmíněné prohlášení. 


A jak vyplnit růžové prohlášení studenta? Stejně, jen nezapomeňte přiložit potvrzení o studiu a uplatnit si tak další slevu na dani. 


Slevu na studenta lze uplatnit až do dovršení 26 let věku v případě, že se student soustavně připravuje na budoucí povolání studiem nebo předepsaným výcvikem. V případě prezenční formy studia v doktorském studijním programu lze slevu uplatnit až do 28 let věku.





Jak ukončit růžové prohlášení


Pokud jste se rozhodli, že u zaměstnavatele již nadále nechcete mít podepsané růžové prohlášení, je nutné toto zaměstnavateli oznámit písemně. Tuto změnu musíte oznámit nejpozději poslední den kalendářního měsíce, v němž změna nastala. Od následujícího měsíce můžete růžové prohlášení podepsat u jiného zaměstnavatele. 


Potvrzení o zdanitelných příjmech od zaměstnavatele


Zjistěte si informace o tom, kdy za vás podává daňové přiznání váš zaměstnavatel a kdy naopak si musíte daňové přiznání podat sami. 


Pokud si budete dělat roční zúčtování daně sami, vyžádejte si od všech zaměstnavatelů, kde jste v daném roce pracovali, potvrzení o zdanitelných příjmech. Je nutné si vyžádat potvrzení o zdanitelných příjmech od předchozího zaměstnavatele i od současného, abyste měli kompletní informace, které z ročnímu zúčtování daně potřebujete. 


Zúčtování daně nelze udělat bez potvrzení o zdanitelných příjmech, je povinnost zaměstnavatele, ať již současného nebo předchozího, vám toto potvrzení vydat. 


Potvrzení o zdanitelných příjmech od bývalého zaměstnavatele vám většinou přijde na poslední adresu, kterou jste bývalému zaměstnavateli uvedli, pár týdnů po skončení vašeho pracovního poměru. 


Proč je potvrzení o zdanitelných příjmech pro zpracování daní důležité? Obsahuje informace, kolik jste si za celý rok vydělali, v jaké výši za vás zaměstnavatel odváděl srážkovou daň, kolik za vás zaplatil na sociálním a zdravotní pojištění a také jaké daňové slevy jste si uplatňovali.


Pokud vám potvrzení bývalý či současný zaměstnavatel nechce dát, požádejte jej písemně. Do 10 dnů od podání žádosti zaměstnance je zaměstnavatel povinen vystavit potvrzení o zdanitelných příjmech ze závislé činnosti a o sražených zálohách na daň, případně o sražené srážkové dani. 


Jaké základní slevy můžete uplatnit


Základní slevou je sleva na poplatníka, k té vám stačí podepsat růžový formulář. 


Pokud máte dítě nebo děti, nezapomeňte svému zaměstnavateli doručit potvrzení zaměstnavatele druhého z poplatníků o tom, že druhý poplatník (manžel nebo manželka) si slevu na dani neuplatňuje. Bez potvrzení druhého z poplatníků pro uplatnění nároku na daňové zvýhodnění vám sleva na dítě nebo děti nebude vaší mzdovou účetní uznána. 


Důvodem je to, abyste oba neuplatňovali stejnou slevu na dítě žijící ve společné domácnosti. Toto potvrzení má neomezenou platnost.


V případě, že druhý poplatník nemá zaměstnavatele, a tedy nemůže potvrzení druhého z poplatníků, že neuplatňuje daňové zvýhodnění na dítě, doručit, je dostačující čestné prohlášení druhého z poplatníků pro uplatnění nároku na daňové zvýhodnění. Tato situace může nastat, pokud druhý z poplatníků je OSVČ, nezaměstnaný, v důchodu, studuje a podobně. 


	Aktuální nabídka práce



Čestné prohlášení druhého z poplatníků vzor je pro vás připravené v editovatelné podobě, stačí jen doplnit své údaje, vytisknout, podepsat a druhý z poplatníků předá svému zaměstnavateli. 


Na stránkách finanční správy naleznete Potvrzení zaměstnavatele druhého z poplatníků vzor, vyplnění je již na zaměstnavateli druhého z poplatníků. Většina zaměstnavatelů má vzor potvrzení zaměstnavatele druhého z poplatníků připravený na personálním oddělení, kde vám jej vyplní.


 


Publikováno 3. srpna 2023


                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Vedoucí výroby (Production Manager)
				
			

			
			

		


		
				Jeneč
				
	
					Advanced Digital Technologies s.r.o.
				


		

		

				od 60 530 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí finančního oddělení - SSC
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci pohřební služby
				
			

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
					POHŘEBNÍ ÚSTAV MUSIL JAROSLAV s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent / Asistentka obchodně-technických pracovníků
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					ESOS Ostrava, s.r.o.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Plavčíci
				
			

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
					Správa nemovitostí města Znojma,…
				


		

		

				od 21 750 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					Favorite Work s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zkušební technik, 32 000 - 40 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		

				32 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Krupiér/ka
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					APEX gaming EUROPE a.s.
				


		

		

				21 300 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Procesní inženýr
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Ivana Komárková - HMF elektromotory
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					SLUŽBA KARVINÁ, výrobní družstvo
				


		

		

				23 800 – 26 800 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistentka vedení společnosti
				
			

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
					CONTEG, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
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					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
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				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka textilu a obuvi ALPINE PRO Boskovice
				
			

			
			

		


		
				Boskovice
				
	
					JALUEMRO s.r.o.
				


		

		

				24 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce / prodejkyně zájezdů
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					Mgr. Renata Vasquez Lédlová
				


		

		

				22 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dispečer dopravy
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					STL Express s.r.o.
				


		

		

				20 500 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montéři Vodohospodářských Staveb
				
			

			
			

		


		
				Nýrsko
				
	
					AQUAŠUMAVA s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přijímací technik
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Autosklaservis Weber s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					IT specialista
				
			

			
			

		


		
				Stochov
				
	
					DACOREIT SERVICES s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná Sestra/Bratr
				
			

			
			

		


		
				Víceměřice
				
	
					Domov u rybníka Víceměřice, příspěvková…
				


		

		

				24 300 – 35 820 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný Pracovník/Ce Na Šicí Dílně
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					Jarmila Částková
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Barvíř
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					JITEX COMFORT s.r.o.
				


		

		

				34 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Štukatér
				
			

			
			

		


		
				Slapy, Tábor
				
	
					Lukáš Vaňásek
				


		

		

				18 900 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč/svářečka WIG
				
			

			
			

		


		
				Štětí
				
	
					CSM 2000, s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					VEDENÍ PRODEJEN - PRAHA (36.000 až 42.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ROSSMANN, spol. s r.o.
				


				
					[image: ROSSMANN, spol. s r.o.]
				

		

		

				36 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ELEKTŘIKÁŘI (vhodné i pro OZP)
				
			

			
			

		


		
				Třinec
				
	
					CBS BLOK servis spol. s r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					⭕Disponent MKD - Plzeň
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					ProfesKontakt, s.r.o.
				


				
					[image: ProfesKontakt, s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/pracovnice e-shopu
				
			

			
			

		


		
				Přerov
				
	
					ARMY SURPLUS TINERO s.r.o.
				


		

		

				24 100 – 28 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač / Prodavačka
				
			

			
			

		


		
				Smiřice
				
	
					PHUC KHANH s.r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor Strojního Zařízení Na Výrobní Lince
				
			

			
			

		


		
				Hostomice, Beroun
				
	
					K - Term s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Jiří Vaněk, s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha ohýbacího stroje plechů
				
			

			
			

		


		
				Šestajovice, Praha-východ
				
	
					KROLAN s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Pracovník Expedice
				
			

			
			

		


		
				Velké Tresné
				
	
					UNIMAN s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník, servírka
				
			

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
					Jiří Švihálek
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista zákaznické podpory na IČO
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Plzeň
				
	
					STOCK Plzeň-Božkov s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					CHLAĎAŘ - ELEKTRIKÁŘ (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Červený Kostelec
				
	
					Clima Bohemia s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecný/á lékař/ka
				
			

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
					Human-Res s.r.o.
				


		

		

				100 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					SORKIN YUMMY s.r.o.
				


		

		

				od 21 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řídící pracovník v oblasti stravovacích služeb
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
				
	
					McPARTNERS,s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sanitář/ka na lůžkovém oddělení
				
			

			
			

		


		
				Domažlice
				
	
					Domažlická nemocnice, a.s.
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Malíři
				
			

			
			

		


		
				Mysločovice
				
	
					MONTIM Kutra s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný dělník
				
			

			
			

		


		
				Bačetín
				
	
					MAKAL s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozně personální manažer zmrzlinové sítě ICY SMILE (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					ICE invest spol. s r.o.
				


		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Učitel odborných předmětů - elektrotechnika
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					Vyšší odborná škola a Střední…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný dělník/dělnice v živočišné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Předmíř
				
	
					Agraspol Předmíř, a.s.
				


		

		

				20 250 – 20 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný montážní dělník
				
			

			
			

		


		
				Slavkov u Brna
				
	
					Pavel Hošek
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kurýr s vlastním vozidlem, až 45 000 Kč měsíčně!
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					PROROZVOZ s.r.o.
				


				
					[image: PROROZVOZ s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Montážní Dělníci Výrobků Z Ostatních Materiálů
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					M.B.S. Mini Brewery System s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní/É Kuchaři/Kuchařky
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					DA CHA YUAN s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Traťová strojní společnost, a.s.
				


		

		

				30 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář - dělník údržby elektro
				
			

			
			

		


		
				Louny
				
	
					Technická správa města Loun s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
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                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu
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	Ceník služeb
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    Top lokality práce

    	Trutnov
	Brno
	Krnov
	Praha
	Sokolov
	Valašské Meziříčí
	Liberec
	Prostějov
	Česká Lípa
	Jablonec nad Nisou




    Top lokality brigády

    	Most
	Jedovnice
	Hranice, okres Přerov
	Ústí nad Orlicí
	Říčany, okres Praha-východ
	Mikulov, okres Břeclav
	Havířov
	Tuchoměřice
	Břeclav
	Hradec Králové




    Top profese

    	Převozník / Převoznice
	Svářeč / Svářečka
	Palubní průvodčí / Steward / Letuška
	Elektromechanik / Elektromechanička
	Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka
	Klempíř / Klempířka
	Administrátor / Administrátorka veřejných zakázek
	Elektroprojektant / Elektroprojektantka
	Technik / technička automatizace
	Hospodář / Hospodářka




    Top společnosti

    	XLCZ Nábytek s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Delirest services s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	deadline
	předávací protokol
	úřad práce
	průzkum
	stažení výpovědi
	rodičovský příspěvek
	sledování
	obory
	jenHunter
	služební auto





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Vykládka/nakládka zboží, i bez praxe, až 36.000 Kč/m!
	Policista/ka odboru cizinecké policie Pardubice
	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.
	Skladník (závod Znojmo)
	Prodejní asistentka - CALZEDONIA PRAHA
	Specialista/ka péče o klienty - Olomouc
	Obchodní zástupce
	Výkonný asistent / výkonná asistentka
	Plánování směn dle tvé potřeby, to je práce v KFC Fáblovka.
	DOPRAVCE - Depo Praha Uhřiněves




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Centrum Černý Most)
	KOORDINÁTOR ZAHRANIČNÍCH KLIENTŮ IVF až 50000 Kč (full-time)
	Řidič C+E Pravidelná linka Mnichov (německá smlouva)
	Pojišťovací specialista pro Allianz pojišťovnu, a.s.
	Operátor výroby
	Finanční účetní
	Všeobecná sestra v Centru duševního zdraví Jihlava
	Nabídka práce pro svářeče MIG/MAG na HPP
	Koordinátor expedice
	Dělník do výroby s ubytováním zdarma, vhodné pro muže i ženy




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Konzultant/ka prodejny T-Mobile Litomyšl
	Operátor výroby
	OBCHODNÍ ZÁSTUPCE (Animal Health)
	Svářeči 111 a zámečníci
	OBSLUHA salátového bistra + bonus 5.000Kč Praha 4,5,7,8,10
	Traktorista/ka - krmič/ka
	Skladník/řidič sk. B
	Skladník s VZV
	Svářeč CO2 - 13. plat, stravenky a příspěvek na dopravu
	PLC programátor/ka - remote job




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 92 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 33 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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